お客様各位                       令和 6年 4月吉日

〒577-0015

東大阪市長田 3-8-13

株式会社キタコ

TEL:06-6783-5311 FAX:06-6782-0740

希望小売価格改定のお知らせ

拝啓

皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、この度、誠に勝手ながら弊社一部商品の希望小売価格を改定させていた

だきます。

国内外での原材料費、輸送費の高騰、及び海外生産工場での人件費の上昇等に

より商品の仕入れ価格が上昇、従来の価格を維持することが困難となり、引き続

き製品の品質を保持し、安定供給する為、希望小売価格の改定が不可欠と判断い

たしました。

つきましては

令和 6年 6月 1日(土)
より、新希望小売価格に改定させていただきます。

該当商品につきましては、別紙リストをご参照いただきますよう、お願いいた

します。

ユーザーの皆様並びに販売店、代理店、関係各社様には大変ご迷惑をおかけす

ることを深くお詫び申し上げます。

今後もお客様にご満足いただけるよう、より良い製品開発に努めてまいります

ので、何卒諸般の事情をご賢察の上、弊社製品をご愛顧賜りますよう、お願い申

し上げます。

敬具

№ 商品番号 商品名 税込価格 本体価格 JANコード 新商品番号 新税込価格 新本体価格 新JANコード

1 0900-755-06002 ｴﾚｸﾄﾛﾀｯﾌﾟ ｼﾛ/3A/0.36 2ｹ 330 300 4990852107315 → － 528 480 －

2 0900-801-90001 ﾘﾌﾚｸﾀｰ(ﾐﾆ) 26X47X7MM 308 280 4990852058327 → － 462 420 －

3 0900-801-90002 ﾘﾌﾚｸﾀｰ(ｽﾘﾑ) 19X98X6.3MM 770 700 4990852079322 → － 1,100 1,000 －

4 090-7000010 ﾋﾞﾋﾞｯﾄﾞﾜｯｼｬｰSET(BK) ﾏｼﾞｪS 3,520 3,200 4990852094455 → － 4,180 3,800 －

5 090-7000020 ﾋﾞﾋﾞｯﾄﾞﾜｯｼｬｰSET(GL) ﾏｼﾞｪS 3,520 3,200 4990852094462 → － 4,180 3,800 －

6 090-7000030 ﾋﾞﾋﾞｯﾄﾞﾜｯｼｬｰSET(RD) ﾏｼﾞｪS 3,520 3,200 4990852094479 → － 4,180 3,800 －

7 090-7000040 ﾋﾞﾋﾞｯﾄﾞﾜｯｼｬｰSET(CP) ﾏｼﾞｪS 3,960 3,600 4990852094486 → － 4,180 3,800 －

8 090-7001010 ﾋﾞﾋﾞｯﾄﾞﾜｯｼｬｰSET(BK) 6MM 1,650 1,500 4990852094936 → － 1,980 1,800 －

9 090-7001020 ﾋﾞﾋﾞｯﾄﾞﾜｯｼｬｰSET(GL) 6MM 1,650 1,500 4990852094943 → － 1,980 1,800 －

10 090-7001030 ﾋﾞﾋﾞｯﾄﾞﾜｯｼｬｰSET(RD) 6MM 1,650 1,500 4990852094950 → － 1,980 1,800 －

11 090-7001040 ﾋﾞﾋﾞｯﾄﾞﾜｯｼｬｰSET(CP) 6MM 1,870 1,700 4990852094967 → － 1,980 1,800 －

12 303-1417907 ｶﾑCﾃﾝｼｮﾅｰCOMP.DOHC/APE100 8,800 8,000 設定無し → － 10,780 9,800 －

13 313-1417990 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍｯﾄﾞﾅｯﾄ DOHC/APE100 330 300 設定無し → － 880 800 －

14 401-0301502 PC20 ﾌﾛｰﾄﾁｬﾝﾊﾞｰSET 7,480 6,800 設定無し → － 9,240 8,400 －

15 401-0302510 PC20 ｽｸﾘｭｰSET 2,200 2,000 設定無し → － 2,640 2,400 －

16 523-1123700 ﾋﾟﾎﾞｯﾄｷｬｯﾌﾟ(ﾌﾞﾗｯｸ) ﾓﾝｷｰ 880 800 4990852079339 → － 990 900 －

17 523-1123710 ﾋﾟﾎﾞｯﾄｷｬｯﾌﾟ(ｺﾞｰﾙﾄﾞ) ﾓﾝｷｰ 880 800 4990852079346 → － 990 900 －

18 523-1123730 ﾋﾟﾎﾞｯﾄｷｬｯﾌﾟ(ﾚｯﾄﾞ) ﾓﾝｷｰ  880 800 4990852082162 → － 990 900 －

19 523-1123740 ﾋﾟﾎﾞｯﾄｷｬｯﾌﾟ(ﾌﾞﾙｰ) ﾓﾝｷｰ  880 800 4990852082179 → － 990 900 －

20 523-1123750 ﾋﾟﾎﾞｯﾄｷｬｯﾌﾟ(ﾊﾟｰﾌﾟﾙ) ﾓﾝｷｰ 880 800 4990852082186 → － 990 900 －

21 653-1816000 ｸﾞﾗﾌﾞﾊﾞｰ CB223 7,920 7,200 4990852060429 → 80-653-18160 8,580 7,800 4990852127894

22 674-0510900 ｷﾞｱﾎﾙﾀﾞｰ(ﾊﾝﾖｳ) 2,200 2,000 4990852103362 → － 2,420 2,200 －

23 756-0500300 ｾﾙｽﾀｰﾀｰｽｲｯﾁ ﾊﾝﾖｳ 2,200 2,000 4990852027958 → － 2,750 2,500 －

24 905-1010100 ｽﾛｯﾄﾙｹｰﾌﾞﾙ(ﾊｲｽﾛ) MBX50 1,870 1,700 設定無し → － 2,200 2,000 －

25 905-1013100 ｽﾛｯﾄﾙｹｰﾌﾞﾙ(PC20/735) ﾓﾝｷｰ 1,100 1,000 設定無し → － 1,320 1,200 －

26 905-1013200 ｽﾛｯﾄﾙｹｰﾌﾞﾙ(FL24) ﾓﾝｷｰ 1,100 1,000 設定無し → － 1,320 1,200 －

27 905-1040014 ｽﾛｯﾄﾙｹｰﾌﾞﾙ(PWK28/ﾊｲｽﾛ)DIO 1,540 1,400 4990852072071 → － 1,870 1,700 －

28 905-1086100 ｽﾛｯﾄﾙｹｰﾌﾞﾙ(PC20) CD50 1,320 1,200 設定無し → － 1,760 1,600 －

29 960-1015075 ﾊﾟｯｷﾝSET(75CC) ﾓﾝｷｰ.ｺﾞﾘﾗ 1,980 1,800 4990852015085 → － 2,200 2,000 －

30 960-1015084 ﾊﾟｯｷﾝSET(84.5CC)ﾓﾝｷｰ.ｺﾞﾘﾗ 1,980 1,800 4990852960132 → － 2,200 2,000 －

31 960-1015088 ﾊﾟｯｷﾝSET(ｷｭｳ/88CC) ﾓﾝｷｰ 1,980 1,800 4990852960149 → － 2,200 2,000 －

32 960-1016050 ﾊﾟｯｷﾝSET(50CC) ﾓﾝｷｰ.C50 1,980 1,800 4990852099962 → － 2,200 2,000 －

33 960-1016070 ﾊﾟｯｷﾝSET(70CC) ﾓﾝｷｰ.C70 1,980 1,800 4990852099979 → － 2,200 2,000 －

34 960-1057150 ﾊﾟｯｷﾝSET(HP/50CC)NSR50'92 2,090 1,900 4990852012312 → － 2,530 2,300 －

35 960-1081050 ﾊﾟｯｷﾝSET(50CC)NSR50('92-) 1,980 1,800 4990852961214 → － 2,200 2,000 －

36 961-1015050 ﾍｯﾄﾞｶﾞｽｹｯﾄ(50CC) ﾓﾝｷｰ 550 500 設定無し → － 990 900 －

37 961-1015070 ﾍｯﾄﾞｶﾞｽｹｯﾄ(70CC) ﾓﾝｷｰ 550 500 設定無し → － 990 900 －

38 961-1015075 ﾍｯﾄﾞｶﾞｽｹｯﾄ(75CC) ﾓﾝｷｰ 715 650 設定無し → － 990 900 －

39 961-1015084 ﾍｯﾄﾞｶﾞｽｹｯﾄ(84.5CC) ﾓﾝｷｰ 715 650 設定無し → － 990 900 －

40 961-1015088 ﾍｯﾄﾞｶﾞｽｹｯﾄ(ｷｭｳ/88CC) ﾓﾝｷｰ 880 800 設定無し → － 990 900 －

41 971-1057050 ﾍｯﾄﾞｶﾞｽｹｯﾄ(0.1T) NSR50 1,210 1,100 設定無し → － 1,430 1,300 －

2024年6月1日　価格改定商品

1 / 1 ページ

	【2024年6月1日】　希望小売価格改定のお知らせ
	【2024年6月1日】　価格改定リスト